Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Estado de S o Paulo

REQUERIMENTO APROVADO
«* nwzomm,

”7006109
REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA SERVIÇO
DE CDLETA DE RÉSIDUOS VERDES NA AVENIDA MAESTRO
HERVE CORDOVA. No BAIRRO MARINCEK,

SENHOR PRESIDENTE

Sohmlamos desta MD Ccordenadona de LImpeza Urbana que
pmwdencze Os servlços de mm de resíduos Verdes neposnadas ao longo da
AV. MAESTRO HERVE cóRDoVA, (MARINCEK)

Desta forma, REQUEREMOS, na «arma RegImenlal & depois de
cuwdo o Plenàno desIa Egrégia Casa LegIsIatlva, Seja ohclado o
Exmo Sr Prefeito MunIpraI, para que este detenmne que a
Coordenadona de LImpeza Urbana reahze os servIços aqul requerIdos

Sala das Sessões» 26 de agosto de 2021

MAURICIO GASPARINI
Vafeadur , PSDB
/

“&.”er ['

I Ulm (» uª MM H w mumu
(.DI